
 
 

 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo 
 
 
 
 

 
 

Area Risorse Umane e Organizzazione 
Servizio Selezione e Gestione del  Personale 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
fax: +39 011.090.6043   
ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 

 

Errata corrige alla “Selezione pubblica, per esami, per la copertura di un posto di 

categoria D dell’Area amministrativa-gestionale, posizione economica D1, con contratto 
di lavoro subordinato a tempo pieno e determinato, presso il Servizio Affari Legali di 

questo Politecnico   - cod 14/18/TD” 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 Visto l’avviso di selezione pubblica, per esami, per la copertura di un posto di categoria D dell’Area 

amministrativa-gestionale, posizione economica D1, con contratto di lavoro subordinato a tempo 
pieno e determinato, presso il Servizio Affari Legali di questo Politecnico   - cod 14/18/TD”; 

 Considerato che all’art. 6 del suddetto bando si ravvisa un errore materiale nell’indicazione dei giorni 
della settimana corrispondenti alle date stabilite per le prove; 

 
 

DETERMINA 

 
 ART. 1 -  di emanare l’errata corrige all’avviso di selezione pubblica, per esami, per la copertura di 

un posto di categoria D dell’Area amministrativa-gestionale, posizione economica D1, con contratto 

di lavoro subordinato a tempo pieno e determinato, presso il Servizio Affari Legali di questo 
Politecnico   - cod 14/18/TD”  modificando l’art.6 come segue: 

   

Art. 6 

Calendario delle prove d’esame 

La prova scritta si svolgerà il giorno martedì 10/07/2018 alle ore 10.00 presso il LAIB 2B di questo 

Politecnico – Via Pier Carlo Boggio 59– Torino. 

L’elenco degli ammessi al colloquio sarà pubblicato il giorno lunedì 16/07/2018 sulla pagina web del 

Politecnico di Torino all’indirizzo https://www.swas.polito.it/services/concorsi/. 

Il colloquio si svolgerà il giorno martedì 17/07/2018 alle ore 10.00 presso la Saletta C del Rettorato di questo 

Politecnico - C.so Duca degli Abruzzi, 24 - Torino. 

I candidati sono tenuti a presentarsi a sostenere le prove muniti di un documento di riconoscimento non 

scaduto, nei locali, nell’ora e nei giorni suindicati. 

 
 

Torino, 21/06/2018 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Aldo TOMMASIN) 

F.to Aldo Tommasin 

https://www.swas.polito.it/services/concorsi/

